
HVNB Freundschaftsspiele 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 6  Gruppe Turnier Bundesliga-Cup Gruppenphase

Datum 03.08.2024, Spielbeginn 19:30h  Heimmannschaft MTV Braunschweig 1

Spielort Braunschweig, SH Alte Waage  Gastmannschaft HSC 2000 Coburg 1

 

Heimmannschaft

MTV Braunschweig 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Peitsaro, Benjamin - - 1 1/1

4 Kanning, Jan-Bennet - -

5 Opitz, Elias - -

6 Friedhoff, Lukas - - 1 01:17 24:24

28 Engelbrecht, Eike - -

32 Laube, Oskar - - 3

34 Siggelkow, Marek - -

36 Mellmann, Niklas - -

66 Lietz, Tim - - 3

77 Hoyer, Mika Jon - - 1 18:53 28:05

83 Perl, Paul - -

99 Serbest, Timon - -

A Panzer, Ariel - -

B Mudrow, Volker - - 27:43

C Schieb, Lukas - -

D Schoeder, Jan - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 08:17

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 32:24

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSC 2000 Coburg 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

5 Menges, Matteo - - 1

7 Dettenthaler, Felix - - 1

9 Bis, Barto#omiej - - 2 07:37 11:41 31:13

11 Kasai, Andrii - -

13 Fuß, Merlin - -

16 Boukovinas, Petros - -

21 Billek, Florian - - 2 1/3

23 Krone, Jannes - - 6 3/4

24 Helmersson, Mikael - - 1

25 Knauer, Jakob - -

26 Valkovskis, Janis Pavels - - 1

30 Röller, Nils - - 2

35 Schäffer, Jan - -

54 Eggert, Glenn-Louis - -

66 Jaeger, Felix - -

87 Schmidi, Jesper - - 2

A Brazhnyk, Vadym - -

B Mahmutefendic, Anel - -

C Rokavec, Davor - -

D Krivchikov, Igor - -

 

7-Meter 7 Timeout 1 14:48

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

Zeitn. Engelbrecht, Anna Frieda - - - - -

Sek. Engelbrecht, Nicole - - - - -

SR B Fedtke, Julian - - - - - -

SR A Wienrich, Niels - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSC 2000 Coburg 1

Ergebnis 9:18 (3:6)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:17 2 Minuten 6 Friedhoff, Lukas

Gast 03:09 0:1 Tor 87 Schmidi, Jesper

Gast 04:20 0:2 Tor 5 Menges, Matteo

Gast 05:34 0:3 Tor 87 Schmidi, Jesper

Gast 07:37 Verwarnung 9 Bis, Barto#omiej

Gast 08:11 0:4 Tor 21 Billek, Florian

08:17 Auszeit Heim

Gast 10:26 0:5 7m mit Tor 21 Billek, Florian

Gast 11:41 2 Minuten 9 Bis, Barto#omiej

Heim 12:18 1:5 Tor 77 Hoyer, Mika Jon

Gast 12:55 1:5 7m ohne Tor 21 Billek, Florian

Gast 12:59 1:5 7m ohne Tor 21 Billek, Florian

14:48 Auszeit Gast

Gast 15:08 1:6 Tor 9 Bis, Barto#omiej

Heim 15:36 2:6 Tor 66 Lietz, Tim

Heim 18:53 2 Minuten 77 Hoyer, Mika Jon

Heim 19:46 3:6 Tor 66 Lietz, Tim

Gast 20:19 3:7 Tor 23 Krone, Jannes

Gast 21:28 3:8 Tor 26 Valkovskis, Janis Pavels

Gast 22:14 3:9 Tor 23 Krone, Jannes

Gast 23:39 3:10 Tor 30 Röller, Nils

Heim 24:24 2 Minuten 6 Friedhoff, Lukas

Gast 24:26 3:11 7m mit Tor 23 Krone, Jannes

Heim 25:23 4:11 Tor 32 Laube, Oskar

Gast 25:50 4:12 Tor 24 Helmersson, Mikael

Gast 26:54 4:13 Tor 30 Röller, Nils

Heim 27:28 5:13 Tor 32 Laube, Oskar

Gast 27:41 5:14 Tor 9 Bis, Barto#omiej

Heim 27:43 Verwarnung B Mudrow, Volker

Heim 28:05 2 Minuten 77 Hoyer, Mika Jon

Heim 28:06 6:14 Tor 6 Friedhoff, Lukas

Gast 31:13 2 Minuten 9 Bis, Barto#omiej

Gast 32:00 6:15 Tor 7 Dettenthaler, Felix

32:24 Auszeit Heim

Heim 32:57 7:15 7m mit Tor 2 Peitsaro, Benjamin

Gast 34:06 7:15 7m ohne Tor 23 Krone, Jannes

Heim 35:26 8:15 Tor 66 Lietz, Tim

Gast 35:44 8:16 7m mit Tor 23 Krone, Jannes

Gast 37:11 8:17 7m mit Tor 23 Krone, Jannes

Heim 37:45 9:17 Tor 32 Laube, Oskar

Gast 38:20 9:18 Tor 23 Krone, Jannes
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